Российская Федерация

Ростовская область

Орловский район

Муниципальное образование «Пролетарское сельское поселение»

Администрация Пролетарского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
    27. 08.2015 г                                   № 41                                     х. Пролетарский
О создании рабочей  группы

В рамках реализации Федерального закона от 28.12.2013№ 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с пунктом 6 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 « О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» :

1. Создать рабочую группу в  Администрации Пролетарского сельского поселения  Орловского района в следующем составе:

- Кравчук А.П., глава Пролетарского сельского поселения (руководитель группы);

- Галганова А.В., специалист первой категории  Администрации Пролетарского сельского поселения (секретарь группы);

- Сулимина Е.Н., специалист по земельным и имущественным отношениям  Администрации Пролетарского сельского поселения (член группы);

- Ткаченко Е.А., ведущий специалист Администрации Пролетарского сельского поселения (член группы).

2. Рабочей группе в срок до 01.12.2015года:

2.1. проверить достоверность, полноту и актуальность содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах и при необходимости внести изменения в указанные сведения;

2.2. разместить ранее не размещенные в государственном адресном реестре сведения об адресах, присвоенных объектам адресации до дня вступления в силу (01.05.2014) Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ;

2.3. по окончании инвентаризации направить в межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 9 по Ростовской области официальное письмо о завершении работ.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста первой категории (ЖКХ) Галгановой А.В.
Глава  Пролетарского
 сельского поселения                                                         А.П.Кравчук